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Ai Dirigenti Scolastici in elenco:

Amendola Antonio antonio.amendola@jistruzione.it
Belfiore Maria maria_belfiore@libero.it

Casapulla Giuseppina giuseppina.casapulla@gimail.com
Cerrito Antonietta antonellacerrito@gmail.com

Crisci Carmen tencogiac(@alice.it

Cuccaro Angela angela.cuccaro@istruzione.it

De Lucia Vittoria cetl06000e@istruzione.it

1zzo Luigi insluigi@inwind.it

Lettieri Annamaria lettieriannamaria@gmail.com
Lombardi Annalisa annalisa.lombardi@jistruzione.it
Luongo Teresa luongo.teresa@libero.it

Marchitto Emma ceis01100n@istruzione.it

Marotta Diamante diamante.marotta@libero.it

Menditto Mariachiara mariachiaa.menditto@jistruzione.it
Merola Patrizia p.merola@live.it

Migliore Rossella Patricia rossellamigliore@]libero.it

Papa Roberto roberto.papa@matteicaserta.it

Pascale Anna Maria annamaria.pascale2@jistruzione.it
Pirozzi Maria mariapirozzi@virgilio.it

Presutto Giuseppina giuseppina.presutto@istruzione.it
Prisco Rosaria ds.prisco2012@gmail.com

Renga lone ione.renga@alice.it

Sassi Tania tania.sassi(@istruzione.it

Sgambato Maria Giuseppa mariagiuseppa.sgambato@hotmail.it
Suppa Luigi luigi.suppa2@tin.it

Tramunto Raffaela raffaela.tramunto@istruzione.it
Vairo Adele adelevairol @gmail.com

Zullo Filomena menolla@alice.it

OGGETTO: piano di formazione per 1 Dirigenti Scolastici in servizio - avvio corsi e relativi calendari

Si comunica a quanti in indirizzo che i corsi di formazione in oggetto si terranno presso il Liceo Manzoni di Ca-
serta ed avranno avvio a partire dal 01-12 - 2017 dalle 09.00 alle 15.00
Nel corso del primo incontro il Direttore e Coordinatore del corso, Adele Vairo, individuera due corsisti per lo
svolgimento delle seguenti funzioni: a) coordinatore delle attivita, b) supporto per la dimensione digitale del lavo-
ro collaborativo.
Tanto in ossequio delle note:

e AOODGPER.RU 0040586 del 22-12-2016

e AOODRCA.RU 0019923 del 10-10-2017

Si allega il calendario delle attivita formative

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Prof. Adele Vairo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate
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